
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
22:00 A  SWE Volley-… S

I II III IV V VI Punkte
5 11 10 8 3 4

25

8
19

10
20

12
22

15
23

16
25

17
Auszeit

Ende
21:44 B  SG ERFURT … R

I II III IV V VI Punkte
7 12 4 5 2 9

15

╳

9
1
10

2
13

3
14

6
15

7
Auszeit

0:6

S
A
T
Z

2

Start
21:47 B  SG ERFURT … S

I II III IV V VI Punkte
5 12 4 11 2 9

67
2:19
3:19

1 2 3 4 6 Auszeit

2:6
2:13

Ende
21:58 A  SWE Volley-… R

I II III IV V VI Punkte
11 10 8 3 4 5

25

╳ 3 19 20 21 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Herren Erfurt I
gemischt

A  SWE Volley-Team vs. SG ERFURT electronic VI B
Spiel 9 19.10.2023 22:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SWE Volley-… 8/14
3 Durner, Martin X
4 Wangemann, Yves X
5 Stauß, Stefan X
8 Pößel, Lars X
9 Schmidt, Andreas

10 Siegl, Stephan X
11 Deutschmann, Martin X
32 Rieder, Carsten
A  Libero
32 Rieder, Carsten
A  Offizielle

C

B  SG ERFURT … 7/14
2 Fischer, Peter X
4 Janz, Torsten X
5 Rüttinger, Stefan X
7 Ludewig, Matthias X
9 Berghofer, Ralf X

11 Wyrwich, Janek X
12 Pura, Volker X

B  Libero

B  Offizielle
T Ludewig, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SWE Volley-… SG ERFURT … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 15 0 0 1
0 0 1 25 2 11 6 0 2 2

3
0 0 2 50 11 21 0 2 3
Start: 22:00 Ende: 21:58 Dauer: 0:0-2

Sieger: SWE Volley-Team

Schiedsgericht Linienrichter
1 G, G 1
2 K, K 2

Schr. Z, Z
Assist. O, O

Dokument erstellt: 19.10.2023 22:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


