

Kreisklasse Herren Erfurt I

gemischt

(A) SWE Volley-Team vs. SG ERFURT electronic VI (B) Spiel 9

19.10.2023 22:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



_					art :00	A) SWE	Volley	/	s		ide :44	В	SG E	RFURT	г	R	
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Startaufstellung Spielernr.		 _	5	11	10	8	3	4		7	12	4	5	2	9		
ufstellun			<u> </u>							25							15	ı
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand																
		1. 5.			10	10		1.0										
	Aufschlag-	2. 6.	1		10 20	12 22	15 23	16 25	17	Auszeit	X 9	1 10	2 13	3 14	6 1 5	1	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															0:6	

S	St 21	art :47	В	SG EI	RFURT		s	21	de :58	A	R			
Α	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	12	4	11	2	9	_	11	10	8	3	4	5	
<u> </u>						(7)	6							25
Z						2:19								
						3:19								
2	1	2	3	4	6		Auszeit	Χ	3	19	20	21	2 5)	Auszeit
							2:6 2:13							

		ıfschlagfolge	А	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufste	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	SWE Volley	8/14	B	SG ERFURT	7/14			
	3	Durner, Martin	X	2	Fischer, Peter	Τx			
	4	© Wangemann, Yves	Χ	4	© Janz, Torsten	X			
	5	Stauß, Stefan	Х	5	Rüttinger, Stefan	X			
	8	Pößel, Lars	Х	7	Ludewig, Matthias	X			
	9	Schmidt, Andreas		9	Berghofer, Ralf	X			
	10	Siegl, Stephan	Х	11	Wyrwich, Janek	X			
	11	Deutschmann, Martin	Х	12	Pura, Volker	X			
	32	Rieder, Carsten			·				
	(A)	Libero	<u>B</u>) Libero					
	32	Rieder, Carsten		B) Offizielle				
	A) Offizielle		T	Ludewig, Matthias	E			
ı۱c						•			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	<u> </u>

(() s	WI	E Vol	ley	SG EF	RFUF	₹T .	(B	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
0	0	1	25	1	0	15	0	0	1	
0	0 0 1 25		2	11	6	0	2	2		
				3						
0	0	2	50		11	21	0	2	3	
S	tart	: 22	2:00	Ende:	21:58	Dauer: 0:0-2				
Sie	Sieger: SWE Volley-Team 2:0									

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	G, G		1					
2	K, K		2					
			Calar	7 7				

Assist. O, O

Dokument erstellt: 19.10.2023 22:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de